
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkrt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 1 931,00 zł 
/słownie: jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści jeden złoty 00/100 zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 1 931,00 zł Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 19 107 573,64 zł w tym: 
dochody majątkowe  1 151 291,07 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 88 179,45 zł /słownie: 
osiemdziesiąt osiem tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć złoty 45/100/zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 2 833,97 zł. 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 86 248,45 zł /słownie: 
osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście czterdzieści osiem złoty 45/100 zł w tym: na zadania usyawowo zlecone 
gminie o kwotę 902,97 zł. Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 20 597 457,34 zł w tym: wydatki 
majątkowe 2 717 429,59 zł. 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 908A4FC3-DF18-46EA-B3C3-4FCBF303E951. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 12 752 148,44    0,00    0,00  12 752 148,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 151 291,07    0,00    0,00  1 151 291,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 13 903 439,51    0,00    0,00  13 903 439,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   24 610,00    0,00   1 931,00   26 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   24 610,00    0,00   1 931,00   26 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  24 610,00    0,00   1 931,00   26 541,00

 5 201 203,13    0,00   1 931,00  5 203 134,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 201 203,13    0,00   1 931,00  5 203 134,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 954 351,57    0,00   1 931,00  17 956 282,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 151 291,07    0,00    0,00  1 151 291,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 19 105 642,64    0,00   1 931,00  19 107 573,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.43.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 908A4FC3-DF18-46EA-B3C3-4FCBF303E951. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 435 540,45  5 435 540,45  4 765 345,50  3 924 617,30   840 728,20   428 000,00   152 195,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  85 345,48 -  85 345,48 -  85 345,48 -  55 385,40 -  29 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 345,48   85 345,48   85 345,48   55 385,40   29 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 435 540,45  5 435 540,45  4 765 345,50  3 924 617,30   840 728,20   428 000,00   152 195,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 803 834,86  3 803 834,86  3 293 559,91  2 868 262,74   425 297,17   302 000,00   118 275,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  85 345,48 -  85 345,48 -  85 345,48 -  55 385,40 -  29 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 718 489,38  3 718 489,38  3 208 214,43  2 812 877,34   395 337,09   302 000,00   118 275,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 265 795,00  2 265 795,00  2 265 795,00  2 265 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 328,16 -  46 328,16 -  46 328,16 -  46 328,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 219 466,84  2 219 466,84  2 219 466,84  2 219 466,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   395 301,00   395 301,00   395 301,00   395 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 922,16 -  7 922,16 -  7 922,16 -  7 922,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   387 378,84   387 378,84   387 378,84   387 378,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 451,00   57 451,00   57 451,00   57 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 135,08 -  1 135,08 -  1 135,08 -  1 135,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 315,92   56 315,92   56 315,92   56 315,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   128 207,17   128 207,17   128 207,17    0,00   128 207,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 000,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 207,17   110 207,17   110 207,17    0,00   110 207,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 417,76 -  7 417,76 -  7 417,76    0,00 -  7 417,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 582,24   13 582,24   13 582,24    0,00   13 582,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 710,00   88 710,00   88 710,00    0,00   88 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 542,32 -  4 542,32 -  4 542,32    0,00 -  4 542,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 167,68   84 167,68   84 167,68    0,00   84 167,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 345,48   85 345,48   85 345,48   55 385,40   29 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 345,48   85 345,48   85 345,48   55 385,40   29 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Dział Rozdział

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

801

80101

80150

4110

4440

4120

4210

4240

4010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.43.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 908A4FC3-DF18-46EA-B3C3-4FCBF303E951. Podpisany Strona 1



zwiększenie   46 328,16   46 328,16   46 328,16   46 328,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 328,16   46 328,16   46 328,16   46 328,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 922,16   7 922,16   7 922,16   7 922,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 922,16   7 922,16   7 922,16   7 922,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 135,08   1 135,08   1 135,08   1 135,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 135,08   1 135,08   1 135,08   1 135,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 417,76   7 417,76   7 417,76    0,00   7 417,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 417,76   7 417,76   7 417,76    0,00   7 417,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 542,32   4 542,32   4 542,32    0,00   4 542,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 542,32   4 542,32   4 542,32    0,00   4 542,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 393 323,21  12 675 893,62  10 793 860,62  6 447 028,29  4 346 832,33   951 174,32   523 033,00   212 825,68    0,00   195 000,00  2 717 429,59  2 717 429,59  2 006 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  85 345,48 -  85 345,48 -  85 345,48 -  55 385,40 -  29 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 345,48   85 345,48   85 345,48   55 385,40   29 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 393 323,21  12 675 893,62  10 793 860,62  6 447 028,29  4 346 832,33   951 174,32   523 033,00   212 825,68    0,00   195 000,00  2 717 429,59  2 717 429,59  2 006 511,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   141 104,08   141 104,08   141 104,08   1 035,89   140 068,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,97 -   4,97 -   4,97    0,00 -   4,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,97    4,97    4,97    4,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 104,08   141 104,08   141 104,08   1 040,86   140 063,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   141 104,08   141 104,08   141 104,08   1 035,89   140 068,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,97 -   4,97 -   4,97    0,00 -   4,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,97    4,97    4,97    4,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 104,08   141 104,08   141 104,08   1 040,86   140 063,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    16,34    16,34    16,34    16,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,97    4,97    4,97    4,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    21,31    21,31    21,31    21,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 104,97   1 104,97   1 104,97    0,00   1 104,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,97 -   4,97 -   4,97    0,00 -   4,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 610,00   24 610,00   24 610,00   23 555,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 931,00   1 931,00   1 931,00   1 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 541,00   26 541,00   26 541,00   25 486,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 610,00   24 610,00   24 610,00   23 555,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 931,00   1 931,00   1 931,00   1 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 541,00   26 541,00   26 541,00   25 486,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 701,65   19 701,65   19 701,65   19 701,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 614,00   1 614,00   1 614,00   1 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 315,65   21 315,65   21 315,65   21 315,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 370,24   3 370,24   3 370,24   3 370,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    277,45    277,45    277,45    277,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 647,69   3 647,69   3 647,69   3 647,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    483,11    483,11    483,11    483,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    39,55    39,55    39,55    39,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    522,66    522,66    522,66    522,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

010

750

01095

75011

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

4010

4110

4120

4210

4240

4440

Rolnictwo i łowiectwo

4210

Pozostała działalność

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Id: 908A4FC3-DF18-46EA-B3C3-4FCBF303E951. Podpisany Strona 2



przed zmianą   21 052,00   21 052,00   9 052,00   5 242,99   3 809,01    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   898,00 -   898,00 -   898,00    0,00 -   898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    898,00    898,00    898,00    898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 052,00   21 052,00   9 052,00   6 140,99   2 911,01    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 188,00   20 188,00   8 188,00   5 242,99   2 945,01    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   898,00 -   898,00 -   898,00    0,00 -   898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    898,00    898,00    898,00    898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 188,00   20 188,00   8 188,00   6 140,99   2 047,01    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 422,00   2 422,00   2 422,00   2 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    898,00    898,00    898,00    898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 320,00   3 320,00   3 320,00   3 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 863,94   2 863,94   2 863,94    0,00   2 863,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   898,00 -   898,00 -   898,00    0,00 -   898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 965,94   1 965,94   1 965,94    0,00   1 965,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 201 203,13  5 201 203,13  1 007 859,13   624 780,11   383 079,02    0,00  4 193 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   902,97 -   902,97 -   902,97    0,00 -   902,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 833,97   2 833,97   2 833,97   2 833,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 203 134,13  5 203 134,13  1 009 790,13   627 614,08   382 176,05    0,00  4 193 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

751

75107

4170

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zlecone razem:

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Id: 908A4FC3-DF18-46EA-B3C3-4FCBF303E951. Podpisany Strona 3




